D E
Einhängeskimmer  SK 2 & SK 2.1 Frame
Technische Informationen Montageanleitung
Technische Informationen und Montageanleitung
DE
2
Inhaltverzeichnis
1. Vorwort   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

entleert werden um Frostschäden zu vermeiden.
6. Abmessungen
7. Bestellbeispiele
8. Überwinterung
•	 Artikel-Nr.: M203210N
		 SK2 verklebter Einhängeskimmer für
		 Stahlwand-Aufstellbecken
•	 Artikel-Nr.: M203211N
		 SK2 unverklebter Einhängeskimmer für
		 Betonbecken
•	 Artikel-Nr.: M203216
		 SK2.1 unverklebter Einhängeskimmer für Frame
		 Pools
*bei verklebter Ausführung
10
Technische Informationen und Montageanleitung
DE
11
9. SK2 Schwimm-Skimmer-Set ohne Filterinnenteil
1. Bodenreiniger- Ansaugplatte
2. Schwimmskimmer Topf
3. Vorfilterkorb
4. Skimmergehäuse
5. Saug- und Rücklaufrohr
6. Saugnapf x 3 / SK2.1 Frame x 1
7. Beckenrandgehäuse
8. Verschlussschraube
9. Abstandhalter
10. Klemmverschraubung (nur SK2.1 Frame)
11. Distanzstück (nur SK2.1 Frame)
16. Kugeldüse
Abb. 10 Abb. 11
Technische Informationen und Montageanleitung
DE
12
Teile Nr. Artikel-Nr. Beschreibung
01 M209413 WS Bodenreiniger Ansaugplatte
02 M203852 Schwimmskimmer Topf
03 M209412 Vorfilterkorb für SK 2 & SK 2.1
04 M209415 Filtergehäuse - Unterteil mit Saug- und Rücklaufrohr
05 M491312 Saug- und Rücklaufrohr Ø 40 mm
06 M203922 Saugnapf x 3 / SK2.1 Frame x 1
07 M209432 Beckenrandgehäuse komplett mit Innenverrohrung
08 M511118 Verschlussschraube
09 M203924 Rohrabstandhalter 1 x
10 M481173 Klemmverschraubung
11 M209433 Distanzstück
M209419 Kartuschen - Filterinnenteil (komplett, bestehend aus Teil 12 bis 15) für SK2
M203939 Befestigungsbügel - Filterinnenteil
M203928 Filterinnengehäuse - Oberteil
M209411  Textilkartusche, für Nachbestellung 2 Stück Kartuschen/VE
M209420 Filterinnengehäuse - Unterteil
10. Zubehör
11. Sicherheitshinweise nach EN DIN 16582
Bitte lesen Sie alle Informationen sorgfältig vor Nutzung des Schwimmbades und fragen Sie wenn etwas
unverständlich ist. Halten Sie sich an die Empfehlungen. Sie dienen Ihrer Sicherheit und der Sicherheit Ihrer